งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก่ไขอุบัติเหตุ 

ทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อือบัง - คลองชิง ตอน ๒ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - 

กม.๑๙+๓๕๐ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยะลาไพบูลย์กิจ จำกัด (ให้บริการ) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๙๗๑,๐๐๐.๐๐บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่VV) สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา